на  земята,  съставляваща  имот  №  121031  по  плана  за  земеразделяне,  по  скица  №
Ф01904/2007г. на ПК Севлиево, при граници и съседи 121030 н. насл. Кънчо М. Минчев; 341 п.
път, 121036 н. Петър Стоянов, 121018 н. насл. Ботьо Хр. Илиев, 121019 н. Тота И. Михова.
При  начална  цена  за  публичната  продан  в  размер  на  1  467.20  евро (хиляда  четиристотин
шестдесет и седем евро и двадесет евроцента).

- ½ /една втора/ идеална част от ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 66216.102.33 по
КККР на с.Сенник, общ.Севлиево, обл. Габрово, одобрени със Заповед №РД-18-763/24.11.2017 г.
на Изпълнителен директор на АГКК, последно изменение на КККР, засягащо поземеления имот:

[...]

площ  от  5700  дка,  Пета  категория  на  земята,  съставляваща  имот  №  58086  по  плана  за

земеразделяне,  по  скица  №  Ф.01903/2007г.  на  ПК  Севлиево,  при  граници  и  съседи:  58087,
наследници Гана и Попска, 58078, път, 58085 наследници Иван Ц. Петров, 161 дере.При начална
цена за публичната продан в размер на 1 143.20 евро (хиляда сто четиридесет и три евро и
двадесет евроцента).

По отношение на гореописания/ните имот/и има вписани следните тежести в Служба по
вписванията Севлиево: Възбрана по настоящото изпълнително дело в полза на взискателя/лите
АГЕНЦИЯ  ЗА  КОНТРОЛ  НА  ПРОСРОЧЕНИ  ЗАДЪЛЖЕНИЯ  АД  C  ЕИК  207172780 (вх.